

# 5 Maddede Konut Yardımı Hakkında Bilinmesi Gerekenler

## **Birçok kiři konut yardımı alabilir**

Konut yardımı; barınma masraflarınızın karşılanmasına destek olan, yetersiz gelire sahip olan herkesin faydalanabileceđi bir devlet yardımıdır. Özellikle emekliler, İşsizlik Yardımı 1'den faydalanan işsizler ve ikiden fazla çocuđu olan aileler çođu durumda konut yardımı alma hakkına sahiptir. Önemli: Konut masrafları için halihazırda destek alan kişiler; örneđin iş bulma kurumundan vatandaşlık yardımı ya da temel gelir desteđi gibi, konut yardımı alamamaktadır.

## **Konut yardımı, diđer ek yardımları beraberinde getirir**

Konut yardımı alanlar; otobüs ve demiryolları için sosyal yardımlı Almanya Bileti'ne ("Deutschlandticket Sozial") hak kazanmakta, çocukları için eğitim ve eğitime katılım yardımı alabilmekte, kreş ücretlerinden muaf tutulmakta ve Solingen Kart ile tiyatroya ve diđer birçok Solingen kurumuna daha düşük bir ücretlerle giriş yapabilmektedir.

## **Konut yardımı, konut sahipleri için de geçerlidir**

Konut yardımı sadece kiracılara deđil, aynı zamanda kendi evi veya dairesi olanlara da yardımcı olmaktadır. Ödenek desteđi; kredi taksitleri, emlak vergisi, bakım masrafları ve daha birçok gider kaleminin ödenmesine destek olmaktadır. Bu destekten faydalanabilmek için, ailenin ana ikametgahı destek alınmak istenen evde olmalı ve bu ev Solingen'de bulunmalıdır. Bu destek, tatil evi veya ileri bir süreçte yerleşmek istediđiniz yaşlılık evinizi finanse etmez.

## **Deneme hesabı yapın**

İnternetteki [www.wohngeldrechner.nrw.de](http://www.wohngeldrechner.nrw.de) adresinde konut yardımı alma hakkınız olup olmadığını test edebileceđiniz bir konut yardımı hesaplayıcısı bulunmaktadır. Buradan elde edeceđinizin sonucun herhangi bir bađlayıcılıđının olmaması sebebiyle alacađınız yardım tutarları farklılık gösterebilmekte; fakat özellikle yardım almaya hakkınız olup olmadığına dair iyi bir gösterge olmaktadır. Dilediđiniz taktirde çevrimiçi hesaplama nihayetinde doğrudan başvurunuzu yapabilirsiniz. Ancak yine de tüm ilgili belgeleri Solingen Belediyesi'ne teslim etmeniz gerekmektedir.

## **Dođrudan iletişim: arayın ya da e-mail gönderin!**

Solingen Belediyesi Konut Yardımı Ofisi işlemlerinizi hızlı bir şekilde gerçekleştirir ve birçok şekilde ulaşılabilir durumdadır.

0212/290-2425 numaralı hizmet hattı pazartesi, salı ve cuma günleri 08:00 – 12:00 arası ve perşembe günleri ek olarak 14:00 – 18:00 arasında da hizmet vermektedir. Çođu soru ve sorunlarınıza çalışanlar tarafından anında yanıt alabilirsiniz.

Teslim edilmesi gereken belgeleri veya sorularınızı [wohngeldstelle@solingen.de](mailto:wohngeldstelle@solingen.de) adresine gönderebilirsiniz.

Başvurular için randevular hizmet hattından ya da Solingen Belediyesi internet adresinden alınabilmektedir. Önemli: Randevulara uyulması gerekmektedir!

*Juliane Hilbricht, Belediye Konut Hizmetleri Yöneticisi*